
ZARZĄDZENIE NR 191/2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z poźn. zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr XXV/187/2020 Rady 
Miejskiej w Żarowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 
2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przesunięcia środków w obrębie działów w zakresie wydatków bieżących zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach na dzień 31 grudnia 2021 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 77.468.193,31 zł, 

- po stronie wydatków: 79.043.083,31 zł. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 815175BE-6716-4037-8673-266B4C2731EB. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 191/2021
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 31 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 233 185,80 -49 700,00 183 485,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 231 685,80 -49 700,00 181 985,80

4810 Rezerwy 231 685,80 -49 700,00 181 985,80

801 Oświata i wychowanie 19 400 785,60 47 100,00 19 447 885,60

80101 Szkoły podstawowe 12 372 332,59 0,00 12 372 332,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 123 150,00 -9 500,00 113 650,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 060,00 2 800,00 21 860,00

4260 Zakup energii 266 300,00 6 700,00 273 000,00

80104 Przedszkola 2 986 973,00 4 100,00 2 991 073,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 300,00 500,00 66 800,00

4220 Zakup środków żywności 137 975,54 -500,00 137 475,54

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

198 600,00 4 100,00 202 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 410 024,75 43 000,00 453 024,75

4300 Zakup usług pozostałych 410 024,75 43 000,00 453 024,75

852 Pomoc społeczna 2 831 254,62 0,00 2 831 254,62

85202 Domy pomocy społecznej 712 101,00 3,00 712 104,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

712 101,00 3,00 712 104,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

261 605,00 -3,00 261 602,00

3110 Świadczenia społeczne 261 605,00 -3,00 261 602,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 582,00 0,00 83 582,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 53,00 653,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 100,00 -53,00 5 047,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 005 994,75 2 600,00 15 008 594,75

90003 Oczyszczanie miast i wsi 700 838,20 13 000,00 713 838,20

4300 Zakup usług pozostałych 687 500,00 13 000,00 700 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 974 371,00 -13 000,00 961 371,00

4260 Zakup energii 489 871,00 -13 000,00 476 871,00

4270 Zakup usług remontowych 73 582,00 5 000,00 78 582,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 625,55 -5 000,00 106 625,55

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 815175BE-6716-4037-8673-266B4C2731EB. Przyjęty Strona 1



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 280 927,23 2 600,00 283 527,23

4300 Zakup usług pozostałych 264 427,23 2 600,00 267 027,23

Razem: 79 043 083,31 0,00 79 043 083,31

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 815175BE-6716-4037-8673-266B4C2731EB. Przyjęty Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się następujących zmian w planie wydatków: 
 
 Rozwiązuje się rezerwę ogólną zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75818 w § 4810 o 
kwotę 49.700 zł oraz zwiększając plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie: 
1) w rozdziale 80113 w § 4300 o kwotę 43.000 zł (na dowożenie uczniów do szkół), 
2) w rozdziale 80104 w § 4330 o kwotę 4.100 (na zakup usług od innych jst), 
3) w rozdziale 90026 w § 4300 o kwotę 2.600 (na umowę na obsługę składowiska). 
 
 Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w  Żarowie przesuwa się środki w planie 
wydatków Szkoły w rozdziale 80101 zmniejszając plan wydatków w § 4170 o kwotę  9.500 zł oraz 
zwiększając plan wydatków w rozdziale 80101w §§ 4240 i 4260 o kwotę ogółem 9.500 zł 
(urealnienie planów). 
 
 Na wniosek Dyrektora Bajkowego Przedszkola w Żarowie przesuwa się środki w planie 
wydatków Przedszkola: 
- w rozdziale 80104 zmniejszając plan wydatków w § 4220 o kwotę 500 zł oraz zwiększając plan 
wydatków w rozdziale 80104 w § 4210 o kwotę 500 zł. Zmiany powyższe wynikają z konieczności 
urealnienia planów. 
 
 Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie przesuwa się środki w 
planie wydatków Ośrodka: 
- w kwocie 3 zł z rozdziału 85214 z § 3110 (zasiłki celowe) do rozdziału 85202 do § 4330,  
- w rozdziale 85228 w kwocie 53 zł z § 4040 do § 3020.  
 
 W rozdziale 90003 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 1.300 zł plan wydatków zabezpieczony 
na usługi dodatkowe z zakresu utrzymania czystości, 
 
- w rozdziale 90003 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 3.200 zł na obsługę szaletu i 
kanalizację,  
 
- w rozdziale 90003 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 11.100 zł na opróżnianie koszy 
ulicznych,  
 
- w rozdziale 90015 w § 4260 zmniejsza się o kwotę 13.000 zł plan wydatków zabezpieczony na 
oświetlenie uliczne miasta i gminy, 
 
- w rozdziale 90015 w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 5.000 zł na najem miejsca na 
słupach niskiego napięcia pod oprawy oświetlenia ulicznego (korekta planu). 
 
- w rozdziale 90015 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan wydatków zabezpieczony na 

najem miejsca na słupach niskiego napięcia pod oprawy oświetlenia ulicznego. 

Id: 815175BE-6716-4037-8673-266B4C2731EB. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

